ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2024                              г. Минеральные Воды                                       №
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Минераловодского муниципального округа                                                          Ставропольского края в 2023 году

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 года                                                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                    Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.12.2011 года  № 416-ФЗ                       «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства                                                                                Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Минераловодского муниципального округа                        Ставропольского края, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в 2023 году.

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа                            Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной                                  сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Брихачева Н. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
ы
Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В. С. Сергиенко